
Dnia 23 Stycznia o godzinie 16:30 w Dworku Von Kaleista, w Kamieniu Pomorskim odbyła się wystawa
obrazów absolwentki Ośrodka Szkolno Wychowaczego - Katarzyny Kamińskiej,  pt. : "Kolorowy Zawrót
Głowy".Wystawę otworzył oficjalnie  Dyrektor Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej - Pan Grzegorz Kurka,
witając zaproszonych gości : Starostę kamieńskiego - Pana Józefa Malca, Artystę Rzeźbiarza - Pana
Stanisława Motykę, Wice Dyrektor  Ośrodka Szkolno Wychowaczego w Kamieniu Pomorskim - Panią
Aleksandrę Socha , Dyrektor Szkoły Podstawowej we Wrzosowie - Panią Anetę Sikorę, Radną powiatu
kamieńskiego - Panią Barbarę Majcher,  Dyrektor Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną w Kamieniu Pomorskim -  Panią Jolantę Janik oraz wszystkich przybyłych gości.  Następnie
głos zabrała autorka wystawy. Opowiedziała o sobie i o tym,  jak to się stało, że zakochała się w
kolorowaniu i straciła głowę dla antystresowych i kreatywnych kolorowanek dla dorosłych, że obrazy które
znajdują się na wystawie pochodzą z ostatnich 2 -3 lat, o pracy z różą, która stała się motywem
przewodnim wystawy i jak bardzo dzień premiery tej wystawy jest dla niej ważny.  Korzystając z okazji
podziękowała Dyrekcji i pracownikom Muzeum Historii Ziemi Kamieńskiej za możliwość wystawienia prac w
Dworku Von Kleista za otwartość, akceptację i wszelką okazaną pomoc.    Następnie zaprosiła przybyłych
gości do oglądania wystawionych prac i na słodki poczęstunek.Później były gratulacje, kwiaty, prezenty, łzy
wzruszenia i chwytające za serce słowa.Wystawa odniosła sukces i podobała się przybyłym na nią gościom
a Panią  Katarzynę zaproszono do dalszej współpracy i zaprezentowania w przyszłości, kolejnych prac.

Katarzyna Kamińska - redaktor

 

Ponieważ nie wszyscy mieliśmy możliwość uczestniczyć w tym wspaniałym dniu otwarcia wystawy Kasi, a
bardzo nam zależało, zorganizowaliśmy szkolne wyjście na wystawę. Prace Kasi oglądali zarówno uczniowie
jak i nauczyciele. Było nam bardzo miło, nie wspomnimy o wrażeniu, jakie na nas zrobiły malunki. Feria
barw, moc emocji. Kasiu, dziękujemy za doznania i życzymy dalszych sukcesów i niekończącej się pasji.
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